UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-CĐS&VT Quảng Nam, ngày     tháng 5 năm 2025
V/v đề nghị báo giá nhiệm vụ: Xây dựng

phân hệ tổng hợp ý kiến đối với các nhiệm
vụ, đề án trình UBND tỉnh tích hợp

vào phần mềm Qoffice.

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp sản phẩm/dịch vụ Công nghệ thông tin.

Thực hiện Quyết định số 1051/QĐ-UBND ngày 22/4/2025 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin
chuyển đổi số năm 2025, Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Nam có kế hoạch
triển khai xây dựng phân hệ tổng hợp ý kiến đối với các nhiệm vụ, đề án trình
UBND tỉnh tích hợp vào phần mềm Qoffice.

(Danh sách các chức năng, yêu cầu tính năng kỹ thuật của phần mềm cần
xây dựng theo phụ lục tại Quyết định số 77/QĐ-SKHCN ngày 20/5/2025 kèm
theo).

Để có cơ sở triển khai xây dựng phần mềm, Sở Khoa học và Công nghệ
kính đề nghị các đơn vị cung cấp sản phẩm/dịch vụ công nghệ thông tin cung cấp
báo giá thực hiện công việc xây dựng phần mềm với các yêu cầu về chức năng,
tính năng kỹ thuật kèm theo.

Vậy Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Nam rất mong nhận được sự
quan tâm của các đơn vị và gửi bảng báo giá nhiệm vụ nêu trên về địa chỉ: Văn
phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Nam, số 50 Hùng Vương, TP Tam
Kỳ, tỉnh Quảng Nam trước ngày 25/5/2025.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý cơ quan, đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Văn phòng Sở (để đăng tải thông báo);
- Lưu VT, CĐS-VT (Kiều).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[daky]
Phạm Thị Ngọc Quyên

		2025-05-21T08:26:39+0700
	Quảng Nam

		2025-05-21T08:28:09+0700
	Quảng Nam

		2025-05-21T08:28:14+0700
	Quảng Nam

		2025-05-21T08:28:15+0700
	Quảng Nam

		2025-05-21T08:28:16+0700
	Quảng Nam